Hodnota odovzdávaného Objektu vyvolanej investície 

1. Účtovná hodnota odovzdávaného a preberaného Objektu vyvolanej investície zodpovedá skutočným 
nákladom vynaloženým na jeho realizáciu Odovzdávajúcim a predstavuje sumu uvedenú nižšie bez 
DPH: 

Hodnota Objektu vyvolanej investície je 114 536,67 € bez DPH 

slovom: stoštrnásťtisícpäťstotridsaťšesť eur a 67 centov. 

2. Objekt vyvolanej investície je majetkom vylúčeným z odpisovania podľa ustanovenia § 23 ods. 2 
písm. d) zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov. Výdavky na ich 
vybudovanie tvoria u Odovzdávajúceho súčasť obstarávacej ceny Stavby.